
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  09 февраля 2018 года                                                                                                     № 50/217 

 

 

О назначении нового члена  

участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 833  

с правом решающего голоса 

  

     В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 833 с правом решающего голоса 

Рожковой Наталии Сергеевны, предложенного в состав участковой избирательной 

комиссии  собранием избирателей по месту работы – ГКУЗ ЛО «Тихвинская 

психиатрическая больница», в соответствии  с  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением ЦИК РФ от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, и  постановлением 

Избирательной комиссии Ленинградской области от 06 февраля 2018 года № 10/89 «О 

кандидатурах,  дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

Ленинградской области», 

 

территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района    постановляет: 

 

1.  Назначить  из резерва составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Левину Риту Евгеньевну, 

18.03.1962 года рождения, членом участковой избирательной комиссии  избирательного 

участка № 833 с правом решающего голоса, предложенного  собранием избирателей по 

месту жительства – дом 14, 3 микрорайон, г. Тихвин. 

2. Выдать Левиной Рите Евгеньевне удостоверение члена участковой 

избирательной комиссии   избирательного участка № 833 с правом решающего голоса 

установленного образца. 

3. Направить постановление в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 833 и Избирательную комиссию Ленинградской области. 

          4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тихвинского района 

в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                              И.В. Гребешкова        

                

Секретарь  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                                  Е.А. Карелина 


